Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

24 марта 2017г.

 № 83

Об утверждении членов

Общественной                   палаты

муниципального района

«Ивнянский    район»     третьего

созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Положения об Общественной

палате муниципального района «Ивнянский район», утвержденного решением

Муниципального совета Ивнянского района от 28 февраля 2013 года №39/352

«Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области», руководствуясь окончательным

списком кандидатов в члены Общественной палаты района, выдвинутых

местными отделениями общественных объединений, некоммерческими

организациями, коллективами предприятий, организаций   и   учреждений

района,   администрация  Ивнянского    района

 п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить членов Общественной палаты муниципального района

«Ивнянский район»:

Лисачёва Галина

Вячеславовна

- заместитель директора муниципального

казённого учреждения культуры «Ивнянский

историко-краеведческий музей»

Рахим Наталья

Николаевна

- специалист по работе с молодёжью в   Ивнянском

районе областного государственного   бюджетного

 2

учреждения «Центр молодёжных инициатив»

Сазыкин Александр

Николаевич

- директор муниципального автономного

учреждения Ивнянского района

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

Севрюкова Татьяна

Григорьевна

- председатель Ивнянской местной организации

Белгородской региональной организации

общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов», председатель

Ивнянского районного отделения Белгородской

региональной общественной организации «Союз

пенсионеров России»

  2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации

района Доморацкого В.В.

Глава администрации района                                     А.Л. Гончаров